



A Miskolci Egyetem

a Szervezeti és Működési Szabályzat II. kötet
Foglalkoztatási Követelményrendszer 10-11. § alapján
pályázatot hirdet

a Gépészmérnöki és Informatikai Kar Matematikai Intézetébe

egyetemi tanár (II.)

munkakör betöltésére.

A pályázat iktatószáma: HGO/2147/2025.

A jogviszony időtartama: határozatlan idejű munkaviszony

A foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő

A munkakör betölthetőségének időpontja: a munkakör legkorábban 2026. szeptember 1. napjától tölthető be.

A munkavégzés helye: 3515 Miskolc-Egyetemváros

A munkakörbe tartozó lényeges feladatok:

A Matematikai Intézet által oktatott tantárgyak előadásainak és gyakorlatainak tartása. Részvétel az oktatói-kutatói utánpótlás nevelésében, a hallgatók tehetséggondozásában. TDK dolgozatok, szakdolgozatok és diplomamunkák témavezetése. Aktív kutatómunka, minőségi cikkek írása a matematika területén, az oktatás fejlesztése és irányítása. Hazai és nemzetközi pályázatok vezetése, konferenciák szervezése, doktori képzésben való részvétel. Az Intézet hazai és nemzetközi szakmai kapcsolatainak erősítése. Meglévő oktatási és kutatási területek színvonalának fenntartása, vezető szerep betöltése új szakok, tantárgyak alapításában és fejlesztésében.

Javadalmazás és juttatások:

A javadalmazás és a juttatások megállapítására a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény, a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény, a Miskolci Egyetem Kollektív Szerződése, továbbá a Miskolci Egyetem Szervezeti és Működési Szabályzatának rendelkezései az irányadók.

Pályázati feltételek:

A pályázónak meg kell felelnie a Magyar Felsőoktatási Akkreditációs Bizottság (továbbiakban: MAB) által az egyetemi tanári pályázatok véleményezéséhez kidolgozott „*Útmutató egyetemi tanári pályázat összeállításához és értékeléséhez*” című dokumentumnak (továbbiakban: Útmutató), különösen annak „*I. Az egyetemi tanári kinevezés törvényi feltételei*” című részében foglaltaknak.

A pályázónak a pályázat **összeállításakor** figyelemmel kell lennie az Útmutatóban, kiemelten a „*III. Pályázati dokumentáció*” című részében, valamint a vonatkozó **pályázati sablon** szerinti tartalmi és formai követelményekre, különös tekintettel az alábbiakra:

- Doktori fokozat (PhD, DLA) megszerzését igazoló oklevél, vagy doktori fokozattal egyenértékű az emberi erőforrások minisztere által adományozott elismerésekről szóló, a 26/2016. (IX. 8.) EMMI-rendelet alapján adományozott díj, vagy a Nemzetközi Olimpiai Bizottság által szervezett olimpiai játékokon, 1984-től kezdődően a Paralimpián vagy Siketlimpián elért 1-3. helyezést igazoló okmány és a legalább alapképzésben szerzett oklevél (művészeti és sporttudományi pályázatnál).
- Tudományos cím (amennyiben rendelkezik vele) – tudomány(ok) kandidátusa, tudomány(ok) doktora, MTA doktora, külföldön szerzett és elismert tudományos fokozat – megszerzését igazoló oklevél.
- Magyar állampolgár esetében a habilitációt igazoló okmány, vagy az azzal egyenértékű nemzetközi felsőoktatási oktatói gyakorlat igazolása a pályázatot beküldő intézmény vezetője által. (Az okirat munkahelyi vezető által hitelesített másolata.)
- A pályázó a kontaktórákat igazoló táblázatban tüntesse fel a pályázat benyújtása előtti aktív öt évben az oktatott tárgyakhoz a hallgatói minősítésének munkahelyi vezető – Neptun igazolás esetében a rektor – által hitelesített listáját. Azon tantárgyak esetében, melyeknél hallgatói véleményezés nem készült, vagy annak eredménye nem volt reprezentatív, mellékelni szükséges a munkahelyi vezető értékelését a pályázó oktatói tevékenységéről, az oktatott kurzusok megnevezésével, amelyekre a munkahelyi vezető értékelése vonatkozik.

A pályázónak a pályázat mellékletének összeállításakor figyelemmel kell lennie a Miskolci Egyetem Szervezeti és Működési Szabályzat II. kötet Foglalkoztatási Követelményrendszer (továbbiakban: **FKR**) szerinti tartalmi és formai követelményekre, különös tekintettel az alábbiakra:

- Szakirányú egyetemi diploma, illetve mesterfokozat és szakképzettség.
- Legalább egy, a szakmájában hasznosítható idegen nyelvből államilag elismert középfokú komplex (B2) vagy azzal egyenértékű nyelvvizsga, illetve azzal egyenértékű nyelvtudás.
- Büntetlen előélet.
- Legalább tizenöt éves oktatói-kutatói gyakorlat, amelyből legalább tíz év az oktatói gyakorlat. E feltétel teljesítése alól a kari tanács javaslatára a Szenátus mentesítést adhat.

A pályázónak eleget kell tennie az FKR-ben rögzített, az egyetemi tanárookra vonatkozó általános követelményeknek, a 59. § (1) bek. d), e), g), h), i), j) és k) pontjaiban foglaltaknak.

A pályázónak továbbá meg kell felelnie a nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. tv. egyetemi tanári alkalmazással kapcsolatos elvárásainak.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:

A Miskolci Egyetemen fennálló munkaviszony, oktatási és kutatási tapasztalat matematika területén, amelynek mérnöki és informatikai vonatkozásai is lehetnek.

A pályázatnak a MAB honlapján fellelhető pályázati sablon szerinti tartalmi és formai követelményeket kell tartalmaznia, különös tekintettel az alábbiakra:

- Részletes, oldalszámokra megadott tartalomjegyzék (oldalszámozott pályázat).
- Az egyetem pályázati eljárásában foglaltaknak megfelelően nyilvánosságra hozott pályázati kiírás.
- A pályázó aláírással ellátott levele, amelyben nyilatkozik arról, hogy az adott felsőoktatási intézmény mely pályázati kiírására válaszolva nyújtja be pályázatát.
- A pályázó részletes szakmai munkássága/önéletrajza (dátummal és a pályázó aláírásával ellátva), amely az adott tudományterület értékelőlapjának struktúráját követve adatot szolgáltat az egyes értékelési pontokban feltett kérdésekre.
 - 3 oldal terjedelmet meghaladó önéletrajz esetén a pályázatnak tartalmaznia kell egy szűkített, maximum 3 oldal terjedelmű önéletrajzot is dátummal, a pályázó nevével és aláírásával.
- Az Útmutató III.2.8. a) pontjában foglaltak szerinti – a pályázat benyújtásának időpontját megelőző aktív tíz évben végzett, lehetőleg folyamatos felsőoktatási oktatói tevékenységet,

kitérve annak eredményeire és az azok elismerésére vonatkozó adatokra (ld. a III.3 pont alatt kifejtett „Teljesítménymutatók, formai-tartalmi ajánlások” leírást). A felsőoktatási oktatói tevékenységet közvetlen munkahelyi vezető – vagy a Neptunból nyert igazolás esetében a rektor - által szükséges igazolni.

- A feladatkör ellátásával kapcsolatos tervek bemutatása (ajánlott).
- MTMT-ből letöltött magyar és angol nyelvű publikációs lista elektronikus formában (egy-egy kereshető pdf formátumú file).
- Amennyiben a pályázó külföldi vendégtanári oktatási tevékenységet mutat be, úgy a munkahelyi vezető által kiadott igazolás a megtartott kontaktórákról [oktatott kurzus(ok) neve, óraszama, felsőoktatási intézmény adatainak megadásával].
- A Miskolci Egyetem Könyvtár, Levéltár, Múzeuma által kiállított igazolás a tudományometriai adatok hitelességéről.
- Tíz kiemelt publikáció/művészeti alkotás listája: a pályázat benyújtásának időpontjáig a tudományos/művészi pálya egészére vonatkozóan a pályázó által legfontosabbnak ítélt öt publikáció/művészeti alkotás, valamint a pályázat benyújtását megelőző aktív öt évben megjelent művek közül a pályázó által legfontosabbnak ítélt további öt publikáció/művészeti alkotás.
- Amennyiben a pályázó bemutat közlésre elfogadott publikációt, a szerkesztőség befogadó nyilatkozatának másolata (ill. a közlemény adatainak az MTMT-ben elérhetőnek kell lenniük).
- A pályázó sorolja fel eredményeit a fiatal oktatók tudományos munkájának vezetése terén, témavezetői részvételét a doktori képzésben. A minimális elvárás legalább egy fokozatot szerzett és igazolt (a doktori.hu oldalon megjelenő) PhD-hallgató témavezetése. Ha a pályázó olyan munkahelyen dolgozik, ahol nem folyik PhD-képzés, akkor a tudományos utánpótlás nevelését meg kell vizsgálni, de számszerű követelményt az eredményes PhD-értekezéssel zárult témavezetés tekintetében nem kell teljesíteni. Fokozatot szerzett PhD-hallgató pontszámán felül differenciált pontszámmal ismerhető el a témavezető – a doktori iskola által nyilvántartott – jelenlegi doktorandusza(i), doktorjelöltje(i), aki(k) az abszolutórium és fokozatszerzés várható évének feltüntetésével, név szerint szerepel(nek) az Országos Doktori Tanács adatbázisában (vagy külföldön végzett hallgató esetén a külföldi egyetem igazolásán).
- A pályázónak az egyetemi tanári pályázat benyújtásának dátumáig témavezetőként rendelkeznie kell legalább egy elnyert és megvalósított, tudományos tárgyú országos vagy nemzetközi kutatási/fejlesztési/innovációs pályázattal, vagy legalább három ilyen pályázat résztvevői megvalósításával, vagy három intézményi pályázat témavezetésével.
- A pályázó mutassa be: szakmai közéleti tevékenységét [pl.: egyetemi szakmai bizottság vezetője vagy tagja, más egyetem valamely bizottságának külső tagja, egyetemen kívüli (művészetek területén országos) szakmai testület tagja, egyetemi szenátus, kari tanács tagja, egyetemi szakmai bizottság elnöke vagy tagja]; kutatási szervezési tapasztalatát és pályázati eredményességét (elnyert és megvalósított, tudományos tárgyú projektek vezetése, érdemi részvétel pályázatok megvalósításában); hazai és nemzetközi elismertségét.

A pályázat mellékletének az FKR szerinti követelményeket is tartalmaznia kell, különös tekintettel az alábbiakra:

- Az oktatott tantárgyak listája a teljes pályafutásra és az azokat felvett hallgatók száma az utolsó nyolc befejezett szemeszterben.
- Publikációk és az azokra történt független hivatkozások jegyzéke, (mellékletként szakmai publikációinak, illetve (műszaki, művészi, feltalálói stb.) alkotásainak teljes listája *(csak elektronikus formátumban)*).
- A legfontosabbnak tartott oktatási-kutatási pályázatokban, illetve K+F munkákban való részvételek és témavezetések felsorolása, a végzett munka %-os arányának becslésével és a pályázat teljes támogatási, illetve szerződéses összegével együtt.
- A legfontosabb külföldi utazások felsorolása azok céljával együtt.
- A hazai és külföldi konferenciákon való részvételek bemutatása.

A pályázat mellékleteként benyújtandó iratok, igazolások:

- A pályázó nyilatkozata tudományág(ak)ról/művészeti ág(ak)ról (egy, vagy több, de legfeljebb három tudományág/művészeti ág kiválasztása az Útmutató V.1.1 pont táblázatából, nyilatkozat az Útmutató V.2 pont szerint).
- Nyilatkozat a pályázó munkaviszonyáról, jogviszonyairól, azok tartalmáról és időbeli behatároltságáról (<https://uni-miskolc.hu/munkatarsaknak/dokumentumtar/>).
- Adatkezelési nyilatkozatok (3 nyilatkozat):
 - * Adatkezelési nyilatkozat az illetékes személyek és testületek felhatalmazása a pályázati anyag megismerésére (<https://uni-miskolc.hu/munkatarsaknak/dokumentumtar/>).
 - * A pályázó hozzájáruló nyilatkozata a személyes adatok kezeléséhez, megőrzéséhez és a jogszabályi előírásoknak megfelelő közzétételéhez (az Útmutató V.4 pont szerint).
 - * Nyilatkozat a Kulturális és Innovációs Minisztériumhoz benyújtott, *főiskolai tanári/egyetemi tanári* pályázati anyag kezeléséhez.
(<https://uni-miskolc.hu/munkatarsaknak/dokumentumtar/>).
- Munkahelyi vezető általi igazolás a pályázó tantárgyfelelősi megbízatásáról az elmúlt aktív tíz évre vonatkozóan [tanév/félév, tantárgy neve és típusa, szak (szakirány/specializáció) neve és szintje, képzés nyelvének megadásával].
- 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány.
- A pályázat feltételeként előírt oktatói-kutatói gyakorlatban töltött időtartam csökkentésére, illetve a doktori képzésben töltött időtartam beszámítására vonatkozó kérelem (*amennyiben a pályázó kíván benyújtani ilyen tárgyú kérelmet*,
(<https://uni-miskolc.hu/munkatarsaknak/dokumentumtar/>).
- A pályázathoz a következő okiratok hiteles másolatát kell csatolni (*a másolatok hitelesítését a Humánerőforrás Fejlesztési Osztály munkatársának közreműködésével, az eredeti okirat bemutatása esetén, az Intézmény képviselője térítésmentesen elvégzi*):
 - a) szakirányú egyetemi diploma, illetve mesterfokozatot és szakképzettséget igazoló oklevél,
 - b) legalább egy, a szakmában hasznosítható idegen nyelvből középfokú komplex (B2) vagy azzal egyenértékű nyelvvizsga bizonyítvány, vagy azzal egyenértékű nyelvtudás igazolása,
 - c) PhD, DLA vagy azzal egyenértékű tudományos fokozatot igazoló oklevél,
 - d) habilitációs oklevél vagy az azzal egyenértékű nemzetközi felsőoktatási oktatói gyakorlat igazolása a pályázatot beküldő intézmény vezetője által,
 - e) tudományos cím (amennyiben rendelkezik vele) – tudomány(ok) kandidátusa, tudomány(ok) doktora, MTA doktora, külföldön szerzett és elismert tudományos fokozat – megszerzését igazoló oklevél.
- Amennyiben a pályázó korábban sikertelen pályázatot nyújtott be, az előző pályázat benyújtása óta bekövetkezett változások tételes bemutatása. (Az Egyéb mellékletek körében bemutatathatók további, a pályázó által fontosnak ítélt dokumentumok is.)
- A pályázat mellékleteként szükséges továbbá csatolni az FKR szerinti követelményeket is.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. október 31.

A pályázat benyújtásával kapcsolatos információk:

- A pályázatot magyar nyelven hét teljes nyomtatott példányban – amelyekből egy az eredeti erkölcsi bizonyítványt, hat pedig annak hiteles másolatát tartalmazza –, A/4-es méretben, mindkét oldalra nyomtatva, példányonként összefűzve (tűzve, ragasztva vagy spirálozva), folyamatosan (a mellékleteket is) oldalszámozva kérjük benyújtani.
- A pályázatot kérjük továbbá angol nyelven egy nyomtatott példányban, A/4-es méretben, mindkét oldalra nyomtatva, összefűzve (tűzve, ragasztva vagy spirálozva), folyamatosan (a mellékleteket is) oldalszámozva benyújtani.

- A pályázatot – az írásban benyújtott pályázattal egy időben – elektronikusan (CD) is kérjük benyújtani. A CD-nek tartalmaznia kell kereshető pdf formátumban szerkesztve
 - * Egy, a tudományterületnek/tudományágnak megfelelő pályázati sablon alapján elkészített magyar nyelvű pályázat (egy, legfeljebb 120 oldal terjedelmű, legfeljebb 25 MB méretű, kereshető pdf formátumú fájl – Művészetek területen legfeljebb 50 MB méret megengedett).
Fájlnév: Vezeteknev Keresztnev_Palyazat_hu.pdf
 - * Egy, a tudományterületnek/tudományágnak megfelelő pályázati sablon alapján elkészített angol nyelvű pályázat (egy, legfeljebb 120 oldal terjedelmű, legfeljebb 25 MB méretű, kereshető pdf formátumú fájl – Művészetek területen legfeljebb 50 MB méret megengedett).
Fájlnév: Keresztnev Vezeteknev_Application_en.pdf
 - * Az MTMT-adatbázisból letöltött magyar nyelvű publikációs lista (kereshető pdf formátumú fájl). Külön fájlként feltöltendő dokumentum, nem a magyar nyelvű pályázat része.
Fájlnév: Vezeteknev Keresztnev_Publikacios lista_hu.pdf
 - * Az MTMT-adatbázisból letöltött angol nyelvű (szükség esetén fordítással ellátott) publikációs lista (kereshető pdf formátumú fájl). Külön fájlként feltöltendő dokumentum, nem az angol nyelvű pályázat része.
Fájlnév: Keresztnev Vezeteknev_Publication list_en.pdf
- A pályázat postai úton történő benyújtása esetén kérjük a pályázatot a Miskolci Egyetem Humánerőforrás Fejlesztési Osztály 3515 Miskolc-Egyetemváros címre eljuttatni és a borítékon feltüntetni a pályázati kiírás iktatószámát (HGO/2147/2025.) és a megpályázott munkakör megnevezését.
- A pályázat személyes leadására – munkaidőben, előzetesen egyeztetett időpontban – a Humánerőforrás Fejlesztési Osztályon (A/4. épület I. emelet 138. szoba) van mód.
- Időpont egyeztetésre, valamint a pályázati kiírással kapcsolatosan további információk kérésére Jablonkai Csabáné Kottman Nóra osztályvezetőnél a 46/565-111/17-16 telefonszámon vagy a nora.kottman@uni-miskolc.hu címen van lehetőség.

A pályázattal kapcsolatos információk:

- A pályázat közzétételének ideje: **2025. október 1.**
- A pályázat elbírálásának határideje: **2026. augusztus 31.**
- A pályázat elbírálásának módja, rendje: A felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény és a Miskolci Egyetem Szervezeti és Működési szabályzatában foglaltak szerint.
- A pályázati kiírás közzétételének helye:
<http://www.uni-miskolc.hu/munkatarsaknak/munkatarsi-palyazatok/karrier/>
- A pályázat összeállításával kapcsolatban további információkat a www.mab.hu/eljarasok/ menüpontban szerezhet.
A pályázati sablonok menüpontban érhetők el.
Az álláspályázattal kapcsolatos adatkezelési tájékoztató elérhetősége:
<http://www.uni-miskolc.hu/egyetemunk/kozerdeku-adatok/adatkezeles/>
- A munkáltatóval kapcsolatban további információt a www.uni-miskolc.hu honlapon szerezhet.